
2247 - C STAJYER ARAŞTIRMACI BURS PROGRAMI (STAR) LİSANS 

ÖĞRENCİLERİ İÇİN 2022 YILI 2.DÖNEM STAR LİSANS PROGRAMI ÇAĞRISI 

BİLGİLENDİRME NOTU 

Çağrının Amacı: 

             Çağrı ile lisans öğrencilerinin TÜBİTAK Merkez ve Enstitülerinde yürütülen veya 

TÜBİTAK tarafından 16 Kasım-21 Aralık 2022 tarihlerinde desteklenen araştırma projelerine 

dahil edilerek Ar-Ge kültürü kazanmaları, araştırma ekosistemine ilk adımı atmaları ve 

araştırma yapmaya teşvik edilmeleri amaçlanmaktadır. Proje listesine ve program çağrı 

metinlerine aşağıda görseli verilen STAR Proje Portalından (https://star.tubitak.gov.tr/) 

ulaşabilirsiniz. 

 

 

Başvuru Dönemi, Destek Kapsamı ve Miktarı: 

 Programa başvurular 1-15 Şubat 2023 tarihleri arasında BİDEB Başvuru İzleme 

Sistemi (https://ebideb.tubitak.gov.tr/giris.htm) üzerinden çevirimiçi olarak 

alınmaktadır.  

 2022/2. Dönem Çağrı Duyurusu: 

https://www.tubitak.gov.tr/sites/default/files/283/star_lisans_2022_2.donem_.pdf 

 Burs miktarı lisans öğrencileri için  aylık 2.180 TL'dir. Burs ödemeleri bursiyerin 

projeye dahil olduğu tarihte başlar ve ait oldukları ayı takip eden ayın ilk 10 günü 

içerisinde bursiyerlerin banka hesaplarına ödenir. Proje devam ederken bursiyerlerin 

öğrenimini tamamlamış olması burs ödemesine engel olmaz.  

https://star.tubitak.gov.tr/
https://ebideb.tubitak.gov.tr/giris.htm
https://www.tubitak.gov.tr/sites/default/files/283/star_lisans_2022_2.donem_.pdf


 Burslar, projedeki görevine devam etmesi koşuluyla bursiyerin desteklenmeye 

başlandığı tarih esas alınarak proje süresi içerisinde kalmak ve aralıksız kullanılmak 

şartıyla maksimum 6 aylık süre sonunda sona erdirilir. Projenin 6 aydan daha erken 

bitmesi halinde bursiyerlik durumu da sonlandırılır. 

 

Başvuru Koşulları ve Başvuruya İlişkin Hususlar: 

 T.C. vatandaşı veya 5901 sayılı kanunda geçen Mavi Kart sahibi olmak, 

 Herhangi bir kurum/kuruluşta tam veya kısmi zamanlı çalışmıyor olmak, 

 Türkiye’de lisans derecesi veren bir programda kayıtlı olmak, 

 Lisans öğreniminde birinci sınıfın ilk dönemini tamamlamış olmak (Yabancı dil 

hazırlık aşamasında başvuru yapılamaz). 

 Bu maddeden sonraki iki maddede yer alan lisans programına yerleşme şartlarını 

taşımak,. 

 Yerleştiği lisans programına girerken kullandığı puan türünde Türkiye genelinde ilk 

200.000 içerisinde bulunmak ve sıralamasına göre şu koşulları sağlıyor olmak: 

Üniversite giriş sıralamasında ilk 100.000 ve altında yer alan öğrencilerin not 

ortalaması 2.0 ve üstü olmalı, Üniversite giriş sıralamasında ilk 100.001 ve 150.000 

arasında olan öğrencilerin not ortalaması 3.0 ve üstü olmalı, Üniversite giriş 

sıralamasında 150.001 ve 200.000 arasında olan öğrencilerin not ortalaması 3.5 ve 

üstü olmalı, 

 Lisans programına yerleşme sırasında ilk üçte yer almak (lisans programına ilk 3 

sırada yerleşmiş olmak) ve öğrencilerin not ortalamasının 3.5 ve üstü olmalı. 

 OHAL kapsamında yürürlüğe konulan Kanun Hükmünde Kararnameler ile doğrudan 

veya anılan Kanun Hükmünde Kararnamelerde öngörülen usuller çerçevesinde 

meslekten, kamu görevinden veya ilgili kurumların teşkilatından çıkarılmamış olmak. 

 Özel öğrenci statüsünde olanlar ve pasif öğrenciler (kaydı dondurulmuş vb.) bu çağrı 

kapsamında bursiyer olamaz. 

 Program kapsamında daha önce destek almamış olmak. 

Başvuru Yöntemi: 

 Başvurular e-bideb.tubitak.gov.tr adresi üzerinden çevrim içi olarak yapılır. Elektronik 

başvuru sistemine yüklenen dosyaların açıldığının ve doğruluğunun başvuru sahibi 

tarafından kontrol edilmesi gerekmektedir. Çevrim içi başvuru haricinde BİDEB’e 

eposta/posta ile veya başvuruların kapanmasından sonra gönderilen belgeler 

https://e-bideb.tubitak.gov.tr/giris.htm


değerlendirmeye alınmaz. 

 Başvuru belgelerinin Türkçe olması gerekmektedir. 

 Başvuru sırasında yanıltıcı veya gerçeğe aykırı bilgi verenler, hukuken sorumlu 

olacaklardır. 

 Başvuru geri çekme işlemi her aşamada yapılabilir. Geri çekme işlemi için başvuru 

yılı ve dönemini belirten imzalı bir dilekçenin program e-posta adresine 

(star@tubitak.gov.tr) gönderilmesi gerekmektedir. Dilekçenin BİDEB’e ulaşmasını 

takiben güncelleme işlemi yapılır. 

Başvuru Sırasında İstenilen Belgeler: 

            Projede görev alma amacını belirten öğrenci tarafından imzalanmış Niyet Mektubu. 

Başvuruların Değerlendirilmesi: 

            Başvuru belgeleri kontrol edildikten sonra değerlendirme süreci başlatılır. 

Başvuruların değerlendirilmesi proje yürütücüleri tarafından talep edilen nitelikler ve niyet 

mektubu dikkate alınarak proje yürütücüleri tarafından yapılır.  

Programla İlgili Detaylı Bilgi :  

https://www.tubitak.gov.tr/tr/burslar/lisans/burs-programlari/icerik-2247-c-stajyer-

arastirmaci-burs-programi-star 

 

Program Çağrı Duyurusu: 

 

 
 

TÜBİTAK Çağrı Merkezi: 444 66 90 
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TÜBİTAK 2247-C STAR Lisans Programına E-Başvuru Nasıl Yapılır? 

 

1. https://ebideb.tubitak.gov.tr/ adresinden sisteme giriş seçeneğine tıklanarak mevcut 

kullanıcı hesabı bilgileri ile TÜBİTAK BİDEB başvuru sistemine giriş yapılır. Yeni 

kullanıcıların ise yeni kullanıcı kaydı butonuna tıklayarak kullanıcı hesabı ve şifre 

oluşturarak giriş yapmaları gerekmektedir. 

 

 

  
 

 

 

https://ebideb.tubitak.gov.tr/


2. Açılan TÜBİTAK BİDEB Başvuru ve İzleme Sistemi ekranından Başvuruya Açık 

Programlar seçeneğine tıklanır. 

 

             
 

 

3. 2247- C Stajyer Araştırmacı Burs Programı (STAR), Star Lisans 2022/2 programı 

başvur seçeneğine tıklanarak başvuru ekranına giriş yapılır.  

 

  



 

 
4. Başvuru ekranından istenen bilgi ve belgeler sırasıyla sisteme yüklenerek başvuru 

önizleme seçeneği ile başvuru durumu kontrol edilir ve onay seçeneği ile başvuru 

tamamlanır.   

 
 

 

 
 


